

Algemene informatie

Aanbesteding: Vangstregistratie V4
Aanbestedende Dienst: Het Waterschapshuis
Referentie: -

Toelichting:

Deze (tussentijdse) Nota van Inlichtingen betreft de beantwoording van de vragen 7, 11 en 16, inclusief de bijbehorende bijlagen.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 7
Onderwerp: PvE - 4.1 algemene eisen - migratie

Vraag:

Kunt u de details aanleveren van de huidige database die gemigreerd moet gaan worden?

Antwoord:

Er wordt een bijlage meegegeven met de structuur van de database zoals dit nu in beeld is (zie bijlage trAPP Datamodel en Database). De realiteit kan hier enigszins van verschillen.

Percelen: P1 Vangstregistratie V4
Beantwoord op: 17 jun. 2024

Ref.nr. 11
Onderwerp: Concept overeenkomst - 8.1 - facturatie

Vraag:

U geeft aan dat de vergoeding pas na acceptatie kan worden gefactureerd. Gezien de grootte en lengte van het ontwikkeltraject komt de financiële last volledig bij opdrachtnemer te liggen. Wij vragen of u akkoord kan gaan met een alternatief betaalschema; wat u bij andere vergelijkbare aanbestedingen hanteert: betaalschema met 5 termijnen van telkens 15 % van de prijs met bijbehorende Work Breakdown Structure en 25 % na Acceptatie van de Prestatie

Antwoord:

Voor de realisatie (zie onderdeel A.1, A.2, A.3, B.1 en B.2 van de overeenkomst) mag de opdrachtnemer 20% factureren bij de start van de overeenkomst, 60% na implementatie en acceptatie van versie 4.0 en 20% na implementatie en acceptatie van versie 4.1. De betalingstermijn in artikel 15.1 van de AWBIT-2018 van 30 dagen blijft gehandhaafd. Hiertoe is de

conceptovereenkomst aangepast (zie bijlage E, artikel 8.1).

Percelen: P1 Vangstregistratie V4

Beantwoord op: 17 jun. 2024

Ref.nr.

16

Onderwerp:

PvE - 4.1 algemene eisen - migratie

Vraag:

U verwacht van ons de huidige versie V3 te migreren naar V4. Hiervoor zullen we een goede inschatting moeten opstellen. Kunt u alle beschikbare documentatie (datamodel, technische documentatie, gebruikshandleidingen, etc. hiervoor ter beschikking stellen?

Antwoord:

Zie hiervoor het antwoord op vraag 4 en 7. Er zal zowel een bijlage worden meegegeven van de structuur van de database als een mogelijkheid tot het inzien van de POC-omgeving.

Percelen: P1 Vangstregistratie V4

Beantwoord op: 17 jun. 2024